Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2019   № 22
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление главы района от 29.03.2010 № 275 «О межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района и её составе»
В целях реализации Закона Хабаровского края от 25.11.2009  № 276 "О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края отдельными государственными полномочиями Хабаровского края по государственному управлению охраной труда”,  администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы района от 29.03.2010 № 275 «О межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района и её составе» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по охране труда Верхнебуреинского муниципального района Вольф Кристину Александровну.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по охране труда          Верхнебуреинского муниципального района, первого заместителя главы администрации района Крупевского Алексея Юрьевича – председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Крупевского А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

 Глава района                                                                                       А.М. Маслов